CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA
CEP 38.658 - 000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N9 038/98.

ILMO SENHOR,

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA C ARA MUNICIPAL

NATALÂNDIA-MG.

SR. PRESIDENTE,

Câmara Muukipal o Natalndia - MG

Protocolado ao Livro próprio 31$4 tett as

og6
ia  /2: 0 0  llocao
Nataliedia - MC oe

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois

de ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, a reprodução em

livro do Estatuto do Servidor Público, e que seja distribuido um exemplar'

para cada funcionário.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 11 de agosto de 1998.

Unam Municipal de Nataldadia - itc;

Despacho

Aprovado em_.... 1a7ILC-S-2--turna or

_votos favoráveis,.  00

votos contrários o _Dr_ abstenobes

sala das sessões C) 19ge

Presidente d era